
 

Fetullah Gülen ettiği beddua için Hakan Şükür'e ne dedi?
FETÖ lideri Fetullah Gülen’in 17 Aralık 2013 darbe girişiminden 5 gün sonra ettiği ve 25 AralıkFETÖ lideri Fetullah Gülen’in 17 Aralık 2013 darbe girişiminden 5 gün sonra ettiği ve 25 Aralık
darbe girişiminin talimatı olarak yorumlanan beddua ile ilgili bilinmeyen detaylar ortaya çıktı.darbe girişiminin talimatı olarak yorumlanan beddua ile ilgili bilinmeyen detaylar ortaya çıktı.
Hüseyin Gülerce, “Kirli Hesaplar Çarşısı” isimli kitabında Gülen ile Hakan Şükür arasındakiHüseyin Gülerce, “Kirli Hesaplar Çarşısı” isimli kitabında Gülen ile Hakan Şükür arasındaki
beddua diyaloğuna da yer verdi. Gülen, Şükür’e “Hakan Bey ben kendiliğinden mibeddua diyaloğuna da yer verdi. Gülen, Şükür’e “Hakan Bey ben kendiliğinden mi
konuşuyorum” diyor.konuşuyorum” diyor.
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Hakan Şükür, 17 Aralık darbe girişiminden bir gün önce AK Parti'den istifa etmişti. Gülerce'nin kitabında Şükür'ünHakan Şükür, 17 Aralık darbe girişiminden bir gün önce AK Parti'den istifa etmişti. Gülerce'nin kitabında Şükür'ün
istifasından kısa süre sonra Pensilvanya'da Fetullah Gülen ile görüştüğü belirtiliyor.istifasından kısa süre sonra Pensilvanya'da Fetullah Gülen ile görüştüğü belirtiliyor.

  

 

Yıllarca Fetullah Gülen'in en yakınındaki isimlerden olan ve 17-25 Aralık darbe girişimlerinden
sonra yollarını ayırıp, devlete karşı yürütülen hamlelerin karşısında duran gazeteci Hüseyin
Gülerce, FETÖ ve paralel yapının iç yüzünü “Kirli Hesaplar Çarşısı" isimli kitabında deşifre
ediyor. Gülerce'nin Kahverengi yayınlarından çıkan kitabındaki önemli bir detaya Yeni Şafak
yazarı Salih Tuna bugünkü köşe yazısında dikkat çekti.

Bedduadan bir kaç hafta sonra Pensilvanya'ya gitti

Kitabın 95. sayfasında Gülen'in “Evlerine ateşler salsın, yuvalarını yıksın, birliklerini bozsun,
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Kitabın 95. sayfasında Gülen'in “Evlerine ateşler salsın, yuvalarını yıksın, birliklerini bozsun,
duygularını sinelerinde bıraksın, önlerini kessin, bir şey olmaya imkan vermesin…" şeklindeki
bedduasından birkaç hafta sonra Hakan Şükür'ün Pensilvanya'ya gittiği ve Gülen ile görüştüğü
belirtiliyor.

"Hakan Bey ben kendiliğimden mi konuşuyorum.."

Gülen ile Hakan Şükür arasındaki beddua diyalogu kitapta şu şekilde yer aldı: “Konu bedduaya
gelince Hakan Şükür, 'Efendim birileri Türkiye'de hâlâ beddua diyorlar' diye lafa giriyor. Gülen,
Hakan Şükür'ün gözlerinin içine bakıyor; 'Hakan Bey ben kendiliğinden mi konuşuyorum'
diyor…"

"Hakan Şükür bunları unutup ikna oldu"

Hüseyin Gülerce bu konuşmayı ve tavrı kitabında şöyle yorumluyor: “Bu, en büyük
susturucudur. 'Hocaefendi' yanlış yapmaz, çünkü 'kendiliğinden' konuşmuyor. Her Perşembe
akşamı Peygamberimizle (s.a.v) istişare ediyor. Peygamberimize (s.a.v) danışıyor,
Peygamberimizden (s.a.v) ruhsat ve onaylıyor. Bu konuda o kadar rahat ki. Efendimizi (s.a.v)
Samanyolu TV dizilerinde kamyona da bindiriyor, Türkçe Olimpiyatlarında statlarda da
görüyor. Türkiye'den has adamlarından biri, 'Efendim bir arkadaş Peygamberimizi rüyasında
görmüş, tweetleri ikiye katlayın demiş' dediğinde, 'Siz de katlayın o zaman' cevabını çok
rahatlıkla vermiş… Hakan Şükür bunları unutuyor ve sonra ikna oluyor…"

Uzun yıllar Zaman gazetesinde yöneticilik ve yazarlık yapan Hüseyin Gülerce, Fetullah Gülen'in en yakınındaki isim olarakUzun yıllar Zaman gazetesinde yöneticilik ve yazarlık yapan Hüseyin Gülerce, Fetullah Gülen'in en yakınındaki isim olarak
da biliniyordu. 17-25 Aralık darbe girişimlerinden bir süre sonra Zaman'daki yazılarına son verilen Gülerce, paralel yapınında biliniyordu. 17-25 Aralık darbe girişimlerinden bir süre sonra Zaman'daki yazılarına son verilen Gülerce, paralel yapının
devleti hedef alan hamleleri karşısında durarak Gülen grubundan koptu. 66 yaşındaki Gülerce, Star gazetesinde yazarlıkdevleti hedef alan hamleleri karşısında durarak Gülen grubundan koptu. 66 yaşındaki Gülerce, Star gazetesinde yazarlık
yapmaya devam ediyor.yapmaya devam ediyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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